

**MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE
E DEI TRASPORTI**

REGIONE LAZIO



COMUNE DI RIETI

A.T.E.R. DELLA PROVINCIA DI RIETI



**PROGRAMMA INNOVATIVO IN AMBITO URBANO
"CONTRATTI DI QUARTIERE II"
LOCALITA' "VILLA REATINA"**

INTERVENTO C2 - Verde urbano

LOTTO 1 - Parco Urbano

PROGETTO ESECUTIVO

RESPONSABILE DEL CONTRATTO DI QUARTIERE II

DOTT. ING. LUCIANO DI MARIO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER L'INTERVENTO "C2"

DOTT. ARCH. STEFANO SPADONI

Progetto Architettonico, Opere a verde, Impianti e Strutture:



STUDIO VALLE PROGETTAZIONI

Arch. Gianluca Valle
Circ.ne Clodia 76/A 00195 - ROMA

Ing. **ANGELO LALLI**

P.zza G. Verrazzano,37 00154 Roma

**Consulente per l'Architettura
del Paesaggio :**

Arch.Monica Sgandurra

**Coordinamento della Sicurezza in Fase
di Progettazione e di Esecuzione:**

Ing. **ANGELO LALLI**

P.zza G. Verrazzano,37 00154 Roma

OGGETTO:

**DOCUMENTI GENERALI
Computo metrico estimativo**

Scala: -	Data di emissione: NOVEMBRE 2021	Nome file: W_C2.PU-E-G.CME_00	Sub Intervento: C2.PU	Elaborato: C2.PU-E-G.CME
Revisione n°:	Revisione n°:	Revisione n°:	Revisione n°:	Revisione n°:
Data:	Data:	Data:	Data:	Data:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	LAVORI A MISURA								
	OPERE A VERDE E ATTREZZATURE CORRELATE (SpCat 1) Prati e Bosco Ripariale (Cat 1) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
1 / 101 A02.01.003.a 19/11/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto Cordolo recinzione lato Sud Ovest			192,45	1,000	0,800	153,96		
	SOMMANO...	mc					153,96	8,66	1'333,29
	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi (SbCat 4)								
2 / 102 A06.01.001.0 1.b 30/11/2021	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI: C 12/15 - Rck 15 N/mmq Sottofondazione cordolo recinzione lato Sud Ovest			192,45	0,950	0,100	18,28		
	SOMMANO...	mc					18,28	116,12	2'122,67
3 / 103 A06.01.002.0 1.01.a 01/11/2021	CALCESTRUZZO PER FONDAZIONI: C 25/30 - Rck 30 N/ mmq Basi panchine Cordolo recinzione lato Sud Ovest		36,00	2,00	0,600	0,300	12,96		
	SOMMANO...	mc		192,45	0,750	1,200	173,21		
	SOMMANO...	mc					186,17	128,16	23'859,55
4 / 104 A06.02.001.a 30/11/2021	ACCIAIO IN BARRE: lavorato in cantiere Cordolo recinzione lato Sud Ovest		173,21			30,000	5'196,30		
	SOMMANO...	kg					5'196,30	1,48	7'690,52
5 / 105 A06.02.002 19/11/2021	RETE IN ACCIAIO: da 4 mm a 12 mm Basamento panchine in legno		36,00	2,00	0,600	4,490	193,97		
	SOMMANO...	kg					193,97	1,43	277,38
6 / 106 A06.03.001.a 01/11/2021	CASSEFORME RETTE: per fondazioni Basamento panchine in legno Cordolo recinzione lato Sud Ovest		36,00	5,20		0,300	56,16		
	SOMMANO...	mq	2,00	192,45		0,700	269,43		
	SOMMANO...	mq					325,59	22,49	7'322,52
	Opere di bonifica vegetazionale (SbCat 7)								
7 / 22 C01.01.005 31/10/2021	DECESPUGLIAMENTO SELETTIVO Area boscata e area ex orto						4'869,00		
	SOMMANO...	mq					4'869,00	0,92	4'479,48
8 / 23 C01.10.005.b 31/10/2021	POTATURA DI CONTENIMENTO: I^ F B Area boscata						15,00		
	SOMMANO...	cad					15,00	146,23	2'193,45
9 / 24 C01.10.018.c 31/10/2021	ESTIRPAZIONE CEPPEAIE A MANO O A MACCHINA: diametro colletto < cm20 Area boscata						5,00		
	SOMMANO...						5,00		
	A R I P O R T A R E						5,00		49'278,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						5,00		49'278,86
	SOMMANO...	cad					5,00	205,98	1'029,90
10 / 25 C01.10.018.f 31/10/2021	ABBATTIMENTO DI ESSENZE ARBOREE: II^ F C Area boscata						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	136,49	409,47
11 / 26 C01.10.018.c 31/10/2021	ESTIRPAZIONE CEPPAIE A MANO O A MACCHINA: diametro colletto < cm20 Quantità di cui all'art. C01.10.018.f						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	205,98	617,94
12 / 27 C01.08.005.a 31/10/2021	TAGLIO DI TAPPETO ERBOSO: superfici continue fino a 5000 mq Sistemazione finale area di intervento						23'660,00		
	SOMMANO...	mq					23'660,00	0,15	3'549,00
13 / 28 C01.02.001.b 31/10/2021	TERRENO DI COLTIVO: con mezzi meccanici Aree di ripiantumazione e area giochi						30,00		
	SOMMANO...	mc					30,00	27,59	827,70
14 / 29 C01.04.019.b 31/10/2021	TAPPETI ERBOSI: superfici continue da 300 a 500 mq Aree di ripiantumazione						350,00		
	SOMMANO...	mq					350,00	3,36	1'176,00
	Alberature siepi e cespugli (SbCat 9)								
15 / 78 C02.01.004 01/11/2021	ACER CAMPESTRE						34,00		
	SOMMANO...	cadauno					34,00	184,95	6'288,30
16 / 79 C02.01.005 01/11/2021	ACER MONSPESSULANUM						29,00		
	SOMMANO...	cadauno					29,00	134,69	3'906,01
17 / 80 C02.01.038 01/11/2021	POPULUS ALBA						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	169,18	1'691,80
18 / 81 C02.01.011 01/11/2021	ALNUS						22,00		
	SOMMANO...	cadauno					22,00	224,51	4'939,22
19 / 82 C02.01.015 01/11/2021	CERCIS SILIQUASTRUM						5,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	187,09	935,45
20 / 83 PA.OV.04 23/11/2021	FRAXINUS ANGUSTIFOLIA						20,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	200,08	4'001,60
	A R I P O R T A R E								78'651,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								78'651,25
21 / 84 C02.01.050 01/11/2021	QUERCUS ROBUR						23,00		
	SOMMANO...	cadauno					23,00	239,47	5'507,81
22 / 85 C02.01.008 01/11/2021	ACER PSEUDOPLATANUS						5,00		
	SOMMANO...	cadauno					5,00	434,03	2'170,15
23 / 86 PA.OV.05 01/11/2021	CRATAEGUS MONOYNA						47,00		
	SOMMANO...	cadauno					47,00	34,66	1'629,02
24 / 87 PA.OV.06 01/11/2021	ROSA CANINA						45,00		
	SOMMANO...	cadauno					45,00	34,66	1'559,70
25 / 88 PA.OV.07 01/11/2021	CORNUS SANGUINEA						45,00		
	SOMMANO...	cadauno					45,00	34,66	1'559,70
26 / 89 PA.OV.09 01/11/2021	EUONYMUS ALATUS						52,00		
	SOMMANO...	cadauno					52,00	78,32	4'072,64
27 / 90 PA.OV.08 01/11/2021	EUONYMUS EUROPEUS						47,00		
	SOMMANO...	cadauno					47,00	34,66	1'629,02
28 / 91 PA.OV.11 01/11/2021	PRUNUS SPINOSA						46,00		
	SOMMANO...	cadauno					46,00	22,01	1'012,46
29 / 92 PA.OV.10 01/11/2021	LIGUSTRUM OVALIFOLIA						64,00		
	SOMMANO...	cadauno					64,00	22,01	1'408,64
	Elementi di arredo (SbCat 17)								
30 / 93 C01.05.003 01/11/2021	CESTINO PORTARIFIUTI						15,00		
	SOMMANO...	cadauno					15,00	176,11	2'641,65
31 / 108 C01.05.035 01/11/2021	PORTABICICLETTE						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	312,46	312,46
32 / 120	PANCHINA IN LEGNO E GHISA								
	A R I P O R T A R E								102'154,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								102'154,50
C01.05.026 01/11/2021	Panchina in legno e ghisa					13,00			
	SOMMANO...	cadauno				13,00	487,00		6'331,00
	Opere Varie (SbCat 18)								
33 / 107 PA.OV.02 23/11/2021	RECINZIONE CON RETE METALLICA ELETTROSALDATA E PLASTIFICATA Recinzione parco lato Sud Ovest					192,45			
	SOMMANO...	ml		192,45		192,45	16,38		3'152,33
34 / 212 C01.06.030 19/11/2021	STACCONATA RUSTICA Presidi in prossimità della sorgente					100,00			
	SOMMANO...	ml		100,00		100,00	18,00		1'800,00
	Percorsi Ciclopdonali (Cat 2) Attrezzature Sportive (SbCat 19)								
35 / 109 PA.FA.01 01/11/2021	PERCORSO BENESSERE - PANNELLO DI RISCALDAMENTO "FLESSIONI BUSTO" Cartello informativo					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00	419,75		1'259,25
36 / 110 PA.FA.02 01/11/2021	PERCORSO VITA - CARTELLO SCATOLATO Cartello scatolato					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	292,73		292,73
37 / 111 PA.FA.03 01/11/2021	PERCORSO VITA - PANCA PER ADDOMINALI Panca per Addominali					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	2'186,11		2'186,11
38 / 112 PA.FA.04 01/11/2021	PERCORSO VITA - TRAVE DI EQUILIBRIO Trave di Equilibrio					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	1'362,13		1'362,13
39 / 113 PA.FA..05 01/11/2021	PERCORSO VITA - SALTO DELLA CAVALLINA Salto della Cavallina - Senior					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	2'162,36		2'162,36
40 / 114 PA.FA.06 01/11/2021	PERCORSO VITA - SALTO IN APPOGGIO Salto in appoggio					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	1'043,03		1'043,03
41 / 115 PA.FA.07 01/11/2021	PERCORSO VITA - BARRE DI APPOGGIO Barre di appoggio					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	2'092,44		2'092,44
42 / 116 PA.FA.08 01/11/2021	PERCORSO VITA - BARRE FISSE DOPPIE Barre fisse doppi					1,00			
	SOMMANO...	cadauno				1,00	1'133,75		1'133,75
	A R I P O R T A R E								124'969,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								124'969,63
	Campo Calcetto (Cat 3) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
43 / 52 A02.01.001.a 19/11/2021	SCAVO A SEZIONE APERTA: senza il carico sui mezzi di trasporto Campo di gioco			32,00	20,000	0,400	256,00		
	SOMMANO...	mc					256,00	2,88	737,28
44 / 53 A02.01.003.a 19/11/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto Campo di gioco - Fondazione recinzione			104,00	0,900	0,950	88,92		
	SOMMANO...	mc					88,92	8,66	770,05
45 / 54 A02.03.001.a 19/11/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo Campo di gioco			104,00	0,500	0,400	20,80		
	SOMMANO...	mc					20,80	2,36	49,09
	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi (SbCat 4)								
46 / 55 A06.01.001.0 1.b 19/11/2021	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI: C 12/15 - Rck 15 N/mmq Campo di gioco - Sottofondazione cordolo recinzione			104,00	0,900	0,100	9,36		
	SOMMANO...	mc					9,36	116,12	1'086,88
47 / 56 A06.01.002.0 1.01.a 19/11/2021	CALCESTRUZZO PER FONDAZIONI: C 25/30 - Rck 30 N/mmq Campo di gioco - Cordolo recinzione			104,00	1,400	0,250	36,40		
	SOMMANO...	mc					36,40	128,16	4'665,02
	Fondazioni stradali e Pavimentazioni (SbCat 15)								
48 / 57 B01.03.003.a 19/11/2021	FONDAZIONE STRADALE: in pozzolana grezza Campo di gioco			32,00	20,000	0,050	32,00		
	SOMMANO...	mc					32,00	29,82	954,24
49 / 58 B01.03.003.c 19/11/2021	FONDAZIONE STRADALE: in misto granulare stabilizzato di cava Campo di gioco			32,00	20,000	0,200	128,00		
	SOMMANO...	mc					128,00	37,44	4'792,32
50 / 59 PA.CC.01 19/11/2021	PAVIMENTAZIONE CAMPO CALCETTO IN ERBA SINTETICA spessore 27 mm Campo di gioco			32,00	20,000		640,00		
	SOMMANO...	mq					640,00	45,07	28'844,80
	Opere Varie (SbCat 18)								
51 / 60 C03.01.053 01/11/2021	RECINZIONE INTERNA PER CAMPO DA CALCIO recinzione campo di gioco			104,00		2,200	228,80		
	A R I P O R T A R E						228,80		166'869,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						228,80		166'869,31
52 / 61 PA.CC.03 23/11/2021	RETE DI RECINZIONE E DI SBARRAMENTO	mq		104,00		2,000	228,80	29,55	6'761,04
	SOMMANO...	mq					208,00		
	SOMMANO...	mq					208,00	15,80	3'286,40
	Attrezzature Sportive (SbCat 19)								
53 / 122 PA.CC.02 01/11/2021	PORTE DA CALCETTO IN ACCIAIO TRASPORTABILI Misure regolamentari cm 300x200x100/120 A norma UNI EN 749-FIGC	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'364,70	1'364,70
	Area Giochi (Cat 4) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
54 / 62 A02.01.001.a 19/11/2021	SCAVO A SEZIONE APERTA: senza il carico sui mezzi di trasporto Area giochi - Basamento ping pong	mc		7,00	4,000	0,200	5,60		
	SOMMANO...	mc					5,60	2,88	16,13
55 / 63 A02.03.001.a 19/11/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo Area giochi - Basamento ping pong	mc		7,00	4,000	0,200	5,60		
	SOMMANO...	mc					5,60	2,36	13,22
	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi (SbCat 4)								
56 / 64 A06.01.001.0 1.b 01/11/2021	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI: C 12/15 - Rck 15 N/mmq Sottofondazioni tavolo ping pong	mc		7,00	4,000	0,100	2,80		
	SOMMANO...	mc					2,80	116,12	325,14
57 / 65 A06.01.002.0 1.01.a 01/11/2021	CALCESTRUZZO PER FONDAZIONI: C 25/30 - Rck 30 N/mmq Basamento tavolo ping pong Plinti altalena pentagonale Plintii altalena nido	mc		7,00	4,000	0,200	5,60		
	SOMMANO...	mc	5,00	0,50	0,500	0,600	0,75		
			4,00	0,50	0,500	0,600	0,60		
	SOMMANO...	mc					6,95	128,16	890,71
58 / 66 A06.02.002 19/11/2021	RETE IN ACCIAIO: da 4 mm a 12 mm Basamento tavolo ping pong Rete els 8x20x20	kg	2,00	7,00	4,000	4,080	228,48		
	SOMMANO...	kg					228,48	1,43	326,73
59 / 67 A06.03.001.a 01/11/2021	CASSEFORME RETTE: per fondazioni Fondazioni tavolo ping pong Fondazioni altalena pentagonale Fondazioni altalena nido	mq	22,00			0,200	4,40		
			5,00	2,00		0,600	6,00		
			4,00	2,00		0,600	4,80		
	SOMMANO...	mq					15,20	22,49	341,85
	A R I P O R T A R E								180'195,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								180'195,23
	Tappeti erbosi (SbCat 8)								
60 / 74 C01.04.019.b 19/11/2021	TAPPETI ERBOSI: superfici continue da 300 a 500 mq Superficie circostante area giochi						498,28		
	SOMMANO...	mq					498,28	3,36	1'674,22
	Fondazioni stradali e Pavimentazioni (SbCat 15)								
61 / 68 B01.03.003.c 19/11/2021	FONDAZIONE STRADALE: in misto granulare stabilizzato di cava Aree giochi Area giochi A - Altalena a corda Area giochi B - Ping Pong Area giochi C - Pentalena								
	SOMMANO...	mc					60,11	37,44	2'250,52
62 / 69 B01.02.001 19/11/2021	GEOTESSILI NON TESSUTI DI SEPARAZIONE Area giochi						300,55		
	SOMMANO...	mq					300,55	2,37	712,30
63 / 70 C03.01.055 31/10/2021	PAVIMENTAZIONE PER CAMPO DI CALCIO E AREE GIOCHI Area giochi Area giochi A - Altalena a corda A detrarre pavimentazione antitrauma Area giochi B - Ping Pong A detrarre massetto in cls Area giochi C - Pentalena								
	Sommano positivi...	mc					60,11		
	Sommano negativi...	mc					-9,17		
	SOMMANO...	mc					50,94	30,11	1'533,80
64 / 71 PA.FA.13 01/12/2021	PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA IN GOMMA RICICLATA E RICICLABILE Area altalena a corda						17,88		
	SOMMANO...	mq		2,50	7,150		17,88	71,25	1'273,95
	Elementi di arredo (SbCat 17)								
65 / 95 C01.05.026 19/11/2021	PANCHINA IN LEGNO E GHISA Area giochi						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	487,00	2'922,00
	Opere Varie (SbCat 18)								
66 / 96 PA.OV.03 01/11/2021	STACCIONATA IN PALI DI PINO Staccionata limitazione area giochi Area A - Altalena a corda Area B - Ping pong Area C - Pentalena						41,91 34,06 36,04		
	SOMMANO...	ml					112,01	55,25	6'188,55
	Attrezzature Sportive (SbCat 19)								
	A R I P O R T A R E								196'750,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								196'750,57
67 / 117 PA.FA.09 01/11/2021	TAVOLO DA PING PONG Tavolo da ping pong						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	6'647,32	6'647,32
68 / 118 PA.FA.10 01/11/2021	PENTALENA ALTALENA A 5 POSTI Pentalena altalena a 5 posti						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	6'645,90	6'645,90
69 / 119 PA.FA.11 01/11/2021	ALTALENA NIDO IN CORDA Altalena nido						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	4'134,34	4'134,34
	Area in fregio a G. Amendola (Cat 5) Conglomerati cementizi, acciai, casseformi (SbCat 4)								
70 / 126 A06.01.001.0 1.b 01/11/2021	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI: C 12/15 - Rck 15 N/mmq sedute		9,00	2,60	0,800	0,100	1,87		
	Parziale...	mc					1,87		
	SOMMANO...	mc					1,87	116,12	217,14
71 / 127 A06.01.002.0 1.01.a 18/11/2021	CALCESTRUZZO PER FONDAZIONI: C 25/30 - Rck 30 N/mmq Basi sedute		9,00	2,25	0,450	0,250	2,28		
	SOMMANO...	mc					2,28	128,16	292,20
72 / 131 A06.02.001.a 18/11/2021	ACCIAIO IN BARRE: lavorato in cantiere basi sedute		2,28			30,000	68,40		
	SOMMANO...	kg					68,40	1,48	101,23
73 / 132 A06.02.002 01/11/2021	RETE IN ACCIAIO: da 4 mm a 12 mm Base sedute		9,00	2,25	0,450	4,490	40,92		
	SOMMANO...	kg					40,92	1,43	58,52
74 / 133 A06.03.001.a 01/11/2021	CASSEFORME RETTE: per fondazioni Fondazione sedute		9,00	2,60	0,100	0,600	1,40		
	SOMMANO...	mq					1,40	22,49	31,49
	Opere in pietra da taglio (SbCat 6)								
75 / 73 PA.FA.12 01/11/2021	PANCHINA PER ARREDO URBANO SENZA SCHIENALE IN TRAVERTINO Panche Piazzetta Nord Panche Piazzetta Sud						7,00 2,00		
	SOMMANO...	cadauno					9,00	1'545,04	13'905,36
	Opere di bonifica vegetazionale (SbCat 7)								
76 / 75	ABBATTIMENTO DI ESSENZE ARBOREE: II^ F C								
	A R I P O R T A R E								228'784,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								237'812,55
	OPERE CIVILI (SpCat 2) Percorsi Ciclopedonali (Cat 2) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
80 / 39 A02.01.003.a 19/11/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto Spalle ponti bosco ripariale		2,00			12,000	24,00		
	SOMMANO...	mc					24,00	8,66	207,84
81 / 41 A02.01.001.a 31/10/2021	SCAVO A SEZIONE APERTA: senza il carico sui mezzi di trasporto Pista ciclopedonale largh. 3,00 m interna al parco								
	Tratto 1		53,00			0,400	21,20		
	Tratto 2		58,57			0,400	23,43		
	Tratto 3		146,25			0,400	58,50		
	Tratto 4		103,32			0,400	41,33		
	Tratto 5		141,90			0,400	56,76		
	Tratto 6		196,63			0,400	78,65		
	Tratto 7		117,57			0,400	47,03		
	Tratto 8		41,28			0,400	16,51		
	Tratto 9		25,02			0,400	10,01		
	Tratto 10		32,12			0,400	12,85		
	Tratto 11		42,25			0,400	16,90		
	Tratto 12		157,89			0,400	63,16		
	Parziale...	mc					446,33		
	Percorso ciclopedonale lato parcheggi largh. 2,00 m								
	Tratto A		57,57			0,400	23,03		
	Tratto B		19,04			0,400	7,62		
	Tratto C		40,07			0,400	16,03		
	Tratto D		21,70			0,400	8,68		
	Tratto E		37,04			0,400	14,82		
	Tratto F		15,78			0,400	6,31		
	Tratto G		71,66			0,400	28,66		
	Parziale...	mc					105,15		
	Percorsi pedonali larghezza 1,50 m								
	Tratto 1		69,37			0,400	27,75		
	Tratto 2		50,90			0,400	20,36		
	Tratto 3		160,18			0,400	64,07		
	Tratto 4		25,95			0,400	10,38		
	Parziale...	mc					122,56		
	Percorsi pedonali larghezza 1,20 m								
	Tratto 1		108,32			0,400	43,33		
	Tratto 2		82,82			0,400	33,13		
	Tratto 3		61,90			0,400	24,76		
	Tratto 4		59,14			0,400	23,66		
	Tratto 5		20,24			0,400	8,10		
	Tratto 6		253,42			0,400	101,37		
	Tratto 7		10,52			0,400	4,21		
	Tratto 8		87,29			0,400	34,92		
	Tratto 9		32,11			0,400	12,84		
	Tratto 10		46,00			0,400	18,40		
	Parziale...	mc					304,72		
	Percorsi secondari larghezza 0,80 m								
	Tratto 1 14,01 mq		14,01			0,400	5,60		
	Tratto 2 52,04 mq		52,04			0,400	20,82		
	Parziale...	mc					26,42		
	Incremento 5%								
	Pista ciclopedonale largh. 3,00 m interna al parco		446,33			0,050	22,32		
	Percorso ciclopedonale lato parcheggi largh. 2,00 m		105,15			0,050	5,26		
	Percorsi pedonali larghezza 1,50 m		122,56			0,050	6,13		
	Percorsi pedonali larghezza 1,20 m		304,72			0,050	15,24		
	Percorsi secondari larghezza 0,80 m		26,42			0,050	1,32		
	Parziale...	mc					50,27		
	A R I P O R T A R E						1'055,45		238'020,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'055,45		238'020,39
	SOMMANO...	mc					1'055,45	2,88	3'039,70
82 / 42 A02.03.001.a 31/10/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo Rimodellazioni in situ - Quantità di cui all'art. A02.01.01.a						1'055,45		
	SOMMANO...	mc					1'055,45	2,36	2'490,86
83 / 43 A03.03.005.d 31/10/2021	CARICO E TRASPORTO A DISCARICHE: trasporto nell'ambito del cantiere Rimodellazioni in situ - Quantità di cui all'art. A02.01.01.a						1'055,45		
	SOMMANO...	ton					1'055,45	1,24	1'308,76
	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi (SbCat 4)								
84 / 97 A06.01.001.0 1.b 30/11/2021	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI: C 12/15 - Rck 15 N/mmq Spalle ponte Ciclabile Spalle ponti Pedonali		2,00 4,00	2,70 1,40	1,700 1,400	0,100 0,100	0,92 0,78		
	SOMMANO...	mc					1,70	116,12	197,40
85 / 98 A06.01.002.0 1.01.a 01/11/2021	CALCESTRUZZO PER FONDAZIONI: C 25/30 - Rck 30 N/mmq Percorso Vita elemento cartello informativo Percorso Vita elemento Panca addominali Percorso Vita elemento Salto cavallina Percorso Vita elemento Salto in appoggio Sottofondazioni Percorso Vita elemento Barra in appoggio Sottofondazioni Percorso Vita elemento Trave di equilibrio Sottofondazioni Percorso Vita elemento Barre fisse doppie		4,00 2,00 5,00 3,00 7,00 3,00 3,00	0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	0,14 0,07 0,18 0,11 0,25 0,11 0,11		
	Parziale...	mc					0,97		
	Spalle Ponte Ciclabile		2,00 2,00	2,50 2,50	1,500 2,000	0,400 0,400	3,00 4,00		
	Spalle Ponti Pedonali		4,00 4,00	1,20 1,20	1,200 2,000	0,300 0,300	1,73 2,88		
	Parziale...	mc					11,61		
	SOMMANO...	mc					12,58	128,16	1'612,25
86 / 99 A06.02.001.a 30/11/2021	ACCIAIO IN BARRE: lavorato in cantiere Spalle Ponti		11,61			80,000	928,80		
	SOMMANO...	kg					928,80	1,48	1'374,62
87 / 100 A06.03.001.a 01/11/2021	CASSEFORME RETTE: per fondazioni Percorso Vita elemento cartello informativo Percorso Vita elemento Panca addominali Percorso Vita elemento Salto cavallina Percorso Vita elemento Salto in appoggio Percorso Vita elemento Barra in appoggio Percorso Vita elemento Trave di equilibrio Percorso Vita elemento Barra fissa doppia		4,00 2,00 5,00 3,00 7,00 3,00 3,00	1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20		0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	1,92 0,96 2,40 1,44 3,36 1,44 1,44		
	Parziale...	mq					12,96		
	Spalle Ponte Ciclabile		2,00 2,00	8,00 5,80		0,400 2,000	6,40 23,20		
	Spalle Ponti Pedonali		4,00 4,00	4,80 3,00		0,300 2,000	5,76 24,00		
	Parziale...	mq					59,36		
	A R I P O R T A R E						72,32		248'043,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						72,32		248'043,98
	SOMMANO...	mq					72,32	22,49	1'626,48
	Strutture in legno e acciaio da carpenteria (SbCat 5)								
88 / 123 A17.01.001.b 01/12/2021	FERRO IN PROFILATI LAMINATI A CALDO: in acciaio Fe430B								
	Ponti pedonali HEA160		4,00	2,50		30,400	304,00		
	Ponte ciclabile HEA200		4,00	5,00		42,300	846,00		
	SOMMANO...	kg					1'150,00	3,35	3'852,50
89 / 124 A17.02.015 01/12/2021	ZINCATURA DI PRODOTTI IN ACCIAIO quantità di cui all'articolo A17.01.001.b						1'150,00		
	SOMMANO...	kg					1'150,00	0,87	1'000,50
90 / 125 A08.01.002.d 01/12/2021	LEGNAME DI TRAVATURA DI CASTAGNO								
	Ponti pedonali - Impalcati e parapetti		2,00			0,400	0,80		
	Ponte ciclopedonale - Impalcato e parapetti		1,00			0,750	0,75		
	SOMMANO...	mc					1,55	2'027,39	3'142,45
	Fondazioni stradali e Pavimentazioni (SbCat 15)								
91 / 44 B01.03.003.c 31/10/2021	FONDAZIONE STRADALE: in misto granulare stabilizzato di cava								
	Pista ciclopedonale largh. 3,00 m interna al parco								
	Tratto 1		53,00			0,300	15,90		
	Tratto 2		58,57			0,300	17,57		
	Tratto 3		146,25			0,300	43,88		
	Tratto 4		103,32			0,300	31,00		
	Tratto 5		141,90			0,300	42,57		
	Tratto 6		196,63			0,300	58,99		
	Tratto 7		117,57			0,300	35,27		
	Tratto 8		41,28			0,300	12,38		
	Tratto 9		25,02			0,300	7,51		
	Tratto 10		32,12			0,300	9,64		
	Tratto 11		42,25			0,300	12,68		
	Tratto 12		157,89			0,300	47,37		
	Parziale...	mc					334,76		
	Percorso ciclopedonale lato parcheggi largh. 2,00 m								
	Tratto A		57,57			0,300	17,27		
	Tratto B		19,04			0,300	5,71		
	Tratto C		40,07			0,300	12,02		
	Tratto D		21,70			0,300	6,51		
	Tratto E		37,04			0,300	11,11		
	Tratto F		15,78			0,300	4,73		
	Tratto G		71,66			0,300	21,50		
	Parziale...	mc					78,85		
	Percorsi pedonali larghezza 1,50 m								
	Tratto 1		69,37			0,300	20,81		
	Tratto 2		50,90			0,300	15,27		
	Tratto 3		160,18			0,300	48,05		
	Tratto 4		25,95			0,300	7,79		
	Parziale...	mc					91,92		
	Percorsi pedonali larghezza 1,20 m								
	Tratto 1		108,32			0,300	32,50		
	Tratto 2		82,82			0,300	24,85		
	Tratto 3		61,90			0,300	18,57		
	A R I P O R T A R E						581,45		257'665,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						581,45		257'665,91
	Tratto 4		59,14			0,300	17,74		
	Tratto 5		20,24			0,300	6,07		
	Tratto 6		253,42			0,300	76,03		
	Tratto 7		10,52			0,300	3,16		
	Tratto 8		87,29			0,300	26,19		
	Tratto 9		32,11			0,300	9,63		
	Tratto 10		46,00			0,300	13,80		
	Parziale...	mc					228,54		
	Percorsi secondari larghezza 0,80 m								
	Tratto 1 14,01 mq		14,01			0,300	4,20		
	Tratto 2 52,04 mq		52,04			0,300	15,61		
	Parziale...	mc					19,81		
	SOMMANO...	mc					753,88	37,44	28'225,27
92 / 45 B01.02.001 19/11/2021	GEOTESSILI NON TESSUTI DI SEPARAZIONE Quantità di cui all'articolo PA.OES.02 Pista ciclopedonale Percorso ciclopedonale lato parcheggi Percorsi pedonali Percorsi pedonali Percorsi secondari						1'115,80 262,86 306,40 761,76 66,05		
	SOMMANO...	mq					2'512,87	2,37	5'955,50
93 / 46 PA.OES.02 31/10/2021	PAVIMENTAZIONE NATURALE STABILIZZATA Pista ciclopedonale largh. 3,00 m interna al parco Tratto 1 Tratto 2 Tratto 3 Tratto 4 Tratto 5 Tratto 6 Tratto 7 Tratto 8 Tratto 9 Tratto 10 Tratto 11 Tratto 12						53,00 58,57 146,25 103,32 141,90 196,63 117,57 41,28 25,02 32,12 42,25 157,89		
	Parziale...	mq					1'115,80		
	Percorso ciclopedonale lato parcheggi largh. 2,00 m Tratto A Tratto B Tratto C Tratto D Tratto E Tratto F Tratto G						57,57 19,04 40,07 21,70 37,04 15,78 71,66		
	Parziale...	mq					262,86		
	Percorsi pedonali larghezza 1,50 m Tratto 1 Tratto 2 Tratto 3 Tratto 4						69,37 50,90 160,18 25,95		
	Parziale...	mq					306,40		
	Percorsi pedonali larghezza 1,20 m Tratto 1 Tratto 2 Tratto 3 Tratto 4 Tratto 5 Tratto 6 Tratto 7 Tratto 8						108,32 82,82 61,90 59,14 20,24 253,42 10,52 87,29		
	A R I P O R T A R E						2'368,71		291'846,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2'368,71		291'846,68
	Tratto 9 Tratto 10						32,11 46,00		
	Parziale...	mq					761,76		
	Percorsi secondari larghezza 0,80 m								
	Tratto 1 Tratto 2						14,01 52,04		
	Parziale...	mq					66,05		
	SOMMANO...	mq					2'512,87	50,23	126'221,46
94 / 47 B01.10.001 31/10/2021	SEGNALETICA STRADALE Linea demarcazione pista ciclabile			343,00	0,100		34,30		
	SOMMANO...	mq					34,30	5,58	191,39
	Area in fregio a G. Amendola (Cat 5) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
95 / 30 A02.01.001.a 31/10/2021	SCAVO A SEZIONE APERTA: senza il carico sui mezzi di trasporto								
	Parcheggio P1		38,51			0,400	15,40		
	Parcheggio P2		11,34			0,400	4,54		
	Parcheggio P3		24,30			0,400	9,72		
	Parcheggio P4		35,52			0,400	14,21		
	Parcheggio P5		54,29			0,400	21,72		
	Parcheggio P6		35,38			0,400	14,15		
	Parcheggio P7		11,27			0,400	4,51		
	Parcheggio P8		16,72			0,400	6,69		
	Parziale...	mc					90,94		
	Piazzetta Sud		269,87			0,400	107,95		
	Parziale...	mc					107,95		
	Piazzetta Nord		575,18			0,400	230,07		
	Parziale...	mc					230,07		
	Maggiorazione 5%								
	Parcheggi		90,94			0,050	4,55		
	Piazzetta Sud		107,95			0,050	5,40		
	Piazzetta Nord		230,07			0,050	11,50		
	Parziale...	mc					21,45		
	SOMMANO...	mc					450,41	2,88	1'297,18
96 / 31 A02.03.001.a 31/10/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo								
	Rimodellazioni in situ - Quantità di cui all'art. A02.01.01.a		0,80			450,410	360,33		
	SOMMANO...	mc					360,33	2,36	850,38
97 / 32 A03.03.005.d 31/10/2021	CARICO E TRASPORTO A DISCARICHE: trasporto nell'ambito del cantiere								
	Rimodellazioni in situ - Quantità di cui all'art. A02.01.01.a		1,60			360,330	576,53		
	SOMMANO...	ton					576,53	1,24	714,90
	Demolizioni, rimozioni, trasporti (SbCat 2)								
98 / 33 B01.01.001.a	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Ingresso lato nord			20,00	1,200	3,000	72,00		
	A R I P O R T A R E						72,00		421'121,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						72,00		421'121,99
31/10/2021	SOMMANO...	mq/cm					72,00	1,10	79,20
99 / 34 B01.01.001.b 18/11/2021	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI: per superfici inferiori a 3.000 mq Ingresso lato nord			20,00	1,200	3,000	72,00		
	SOMMANO...	mq/cm					72,00	1,46	105,12
100 / 35 B01.01.003.b 31/10/2021	DEMOLIZIONI DI SOTTOFONDI STRADALI: cls armato non armato spessore da 20 a 30 cm. Accesso lato Nord			20,00	1,200		24,00		
	SOMMANO...	mq					24,00	41,82	1'003,68
101 / 36 A03.03.005.b 31/10/2021	CARICO E TRASPORTO A DISCARICHE: compreso il carico Terre di scavo - Quantità di cui all'art. A02.01.01.a 20.00% Fresato - Quantità di cui agli artt. B01.01.001.a e B01.01.001.b Sottofondi stradali in cls non armato Quantità di cui all'art. B01.01.003.b		0,20	1,60		450,410	144,13		
			1,80	20,00	1,200		0,050	2,16	
			2,40	20,00	1,200	0,200	11,52		
	SOMMANO...	ton					157,81	8,42	1'328,76
102 / 37 A03.03.007.d 31/10/2021	COMPENSO ALLE DISCARICHE: terre e rocce recuperabili Terre di scavo - Quantità di cui all'art. A03.03.005.b						144,13		
	SOMMANO...	ton					144,13	7,00	1'008,91
103 / 38 A03.03.007.b 18/11/2021	COMPENSO ALLE DISCARICHE: rifiuti inerti recuperabili Sottofondi stradali in cls non armato Quantità di cui all'art. B01.01.003.b						11,52		
	SOMMANO...	ton					11,52	9,00	103,68
104 / 40 A03.03.007.f 18/11/2021	COMPENSO ALLE DISCARICHE: fessature di strade Fresato - Quantità di cui agli artt. B01.01.001.a e B01.01.001.b						2,16		
	SOMMANO...	ton					2,16	13,00	28,08
	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi (SbCat 4)								
105 / 128 A06.01.001.0 1.b 01/11/2021	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI: C 12/15 - Rck 15 N/mm² Sottofondazione cigli parcheggi Area parcheggi								
	Tratto P1			34,96	0,300	0,200	2,10		
	Tratto P2			26,72	0,300	0,200	1,60		
	Tratto P3			41,62	0,300	0,200	2,50		
	Tratto P4			35,83	0,300	0,200	2,15		
	Tratto P5			61,39	0,300	0,200	3,68		
	Tratto P6			39,60	0,300	0,200	2,38		
	Tratto P7			14,89	0,300	0,200	0,89		
	Tratto P8			21,49	0,300	0,200	1,29		
	Parziale...	mc					16,59		
	Piazzetta Sud								
	Tratto 1			22,06	0,300	0,200	1,32		
	Tratto 2			33,07	0,300	0,200	1,98		
	Tratto 3			15,21	0,300	0,200	0,91		
	Tratto 4			15,41	0,300	0,200	0,92		
	Tratto 5			4,69	0,300	0,200	0,28		
	Tratto 6			3,02	0,300	0,200	0,18		
	A R I P O R T A R E						22,18		424'779,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						22,18		424 779,42
	Tratto 7			10,23	0,300	0,200	0,61		
	Tratto 8			4,14	0,300	0,200	0,25		
	Parziale...	mc					6,45		
	Piazzetta Nord								
	Tratto 9			2,99	0,300	0,200	0,18		
	Tratto 10			24,95	0,300	0,200	1,50		
	Tratto 11			3,82	0,300	0,200	0,23		
	Tratto 12			5,23	0,300	0,200	0,31		
	Tratto 13			11,21	0,300	0,200	0,67		
	Tratto 14			9,72	0,300	0,200	0,58		
	Tratto 15			16,03	0,300	0,200	0,96		
	Tratto 16			15,89	0,300	0,200	0,95		
	Tratto 17			3,95	0,300	0,200	0,24		
	Tratto 18			5,53	0,300	0,200	0,33		
	Tratto 19			3,03	0,300	0,200	0,18		
	Tratto 20			40,48	0,300	0,200	2,43		
	Tratto 21			12,57	0,300	0,200	0,75		
	Tratto 22			3,00	0,300	0,200	0,18		
	Tratto 23			11,64	0,300	0,200	0,70		
	Parziale...	mc					10,19		
	SOMMANO...	mc					33,23	116,12	3 858,67
106 / 129 A06.02.002 01/11/2021	RETE IN ACCIAIO: da 4 mm a 12 mm								
	Fondazione cigli Area parcheggi rete ø610/10		82,97			4,490	372,54		
	Piazzetta Sud		32,35			4,490	145,25		
	Piazzetta Nord		51,03			4,490	229,12		
	SOMMANO...	kg					746,91	1,43	1 068,08
107 / 130 A06.03.001.a 01/11/2021	CASSEFORME RETTE: per fondazioni								
	Fondazioni cigli parcheggi e bordo strada		2,00	276,50	0,100		55,30		
	Fondazione cigli piazzetta Sud		2,00	107,80	0,100		21,56		
	Fondazione cigli piazzetta Nord		2,00	170,02	0,100		34,00		
	SOMMANO...	mq					110,86	22,49	2 493,24
	Fondazioni stradali e Pavimentazioni (SbCat 15)								
108 / 48 B01.03.003.c 31/10/2021	FONDAZIONE STRADALE: in misto granulare stabilizzato di cava								
	Parcheggi								
	Area P1		38,51			0,300	11,55		
	Area P2		11,34			0,300	3,40		
	Area P3		24,30			0,300	7,29		
	Area P4		35,52			0,300	10,66		
	Area P5		54,29			0,300	16,29		
	Area P6		35,38			0,300	10,61		
	Area P7		11,27			0,300	3,38		
	Area P8		16,72			0,300	5,02		
	Parziale...	mc					68,20		
	Piazzetta Sud		269,87			0,300	80,96		
	Parziale...	mc					80,96		
	Piazzetta Nord		575,18			0,300	172,55		
	Parziale...	mc					172,55		
	SOMMANO...	mc					321,71	37,44	12 044,82
109 / 49 B01.02.001 18/11/2021	GEOTESSILI NON TESSUTI DI SEPARAZIONE								
	Parcheggi						227,33		
	Piazzetta Sud						269,87		
	Piazzetta Nord						575,18		
	A R I P O R T A R E						1 072,38		444 244,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'072,38		444'244,23
	SOMMANO...	mq					1'072,38	2,37	2'541,54
110 / 50 PA.OES.02 31/10/2021	PAVIMENTAZIONE NATURALE STABILIZZATA Piazzetta Sud Area A Area B Area C Area D						55,80 57,89 116,34 20,60		
	Parziale...	mq					250,63		
	Piazzetta Nord Area E Area F Area G Area H Area I Area L Area M Area N Area O Area P						18,77 31,17 53,25 77,92 102,62 53,54 73,80 25,65 39,29 64,80		
	Parziale...	mq					540,81		
	SOMMANO...	mq					791,44	50,23	39'754,03
111 / 51 PA.OES.01 31/10/2021	PAVIMENTAZIONE PER ESTERNI IN MASSELLI DI CALCESTRUZZO AUTOBLOCCANTI superficie parcheggi Parcheggio P1 Parcheggio P2 Parcheggio P3 Parcheggio P4 Parcheggio P5 Parcheggio P6 Parcheggio P7 Parcheggio P8						38,51 11,34 24,30 35,52 54,29 35,38 11,27 16,72		
	SOMMANO...	mq					227,33	49,15	11'173,27
	Cigli (SbCat 16)								
112 / 72 B01.06.007.a 31/10/2021	CIGLI PER MARCIAPIEDI: 10 x 20 cm Area parcheggi Tratto P1 Tratto P2 Tratto P3 Tratto P4 Tratto P5 Tratto P6 Tratto P7 Tratto P8						34,96 26,72 41,62 35,83 61,39 39,60 14,89 21,49		
	Parziale...	m					276,50		
	Piazzetta Sud Tratto 1 Tratto 2 Tratto 3 Tratto 4 Tratto 5 Tratto 6 Tratto 7 Tratto 8						22,06 33,07 15,21 15,41 4,69 3,02 10,23 4,14		
	Parziale...	m					107,83		
	Piazzetta Nord Tratto 9						2,99		
	A R I P O R T A R E						387,32		497'713,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								505'006,44
	IMPIANTI ELETTRICI E DI ILLUMINAZIONE (SpCat 3) Prati e Bosco Ripariale (Cat 1) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
114 / 174 A02.01.003.a 01/10/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto			320,00	0,300	0,600	57,60		
	SOMMANO...	mc					57,60	8,66	498,82
115 / 175 A02.03.001.a 03/11/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo			320,00	0,300	0,600	57,60		
	SOMMANO...	mc					57,60	2,36	135,94
	Cavi, conduttori e corrugati (SbCat 11)								
116 / 153 PA.IE.10 02/10/2021	DERIVAZIONE STAGNA IP68 CON SIGILLANTE GEL BICOMPONENTE						24,00		
	SOMMANO...	cad					24,00	109,62	2'630,88
117 / 184 D05.41.005 01/10/2021	TUBO CORRUGATO: diametro esterno mm 110			320,00			320,00		
	SOMMANO...	m					320,00	6,92	2'214,40
118 / 189 D05.41.002 01/10/2021	TUBO CORRUGATO: diametro esterno mm 63			40,00			40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	4,91	196,40
119 / 196 D02.02.003d 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X6 mm²			440,00			440,00		
	SOMMANO...	m					440,00	7,82	3'440,80
120 / 201 D02.02.003a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X1,5 mm²			150,00			150,00		
	SOMMANO...	m					150,00	4,13	619,50
121 / 205 D02.02.002a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 2X1,5 mm²			570,00			570,00		
	SOMMANO...	m					570,00	3,23	1'841,10
122 / 210 D11.14.003 01/10/2021	CORDA NUDA DI RAME: sezione mm² 35			20,00			20,00		
	SOMMANO...	m					20,00	10,33	206,60
123 / 211 D11.06 01/10/2021	DISPERSORE						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	21,17	42,34
	A R I P O R T A R E								516'833,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								516'833,22
	Pali e corpi illuminanti (SbCat 12)								
124 / 145 PA.IE.13 02/11/2021	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZE F.T. FINO A 4,0 M								
	SOMMANO...	cad					23,00		
							23,00	159,37	3'665,51
125 / 146 PA.IE.03 02/10/2021	PALO CILINDRICO A SEZIONE COSTANTE DIAMETRO D=60 mm IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO COLORE GRIGIO H F.T. 3,50 m								
	SOMMANO...	cad					23,00		
							23,00	314,59	7'235,57
126 / 147 PA.IE.08 01/10/2021	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK10) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO H=3,5 M F.T. PER AREE VERDI 19,8W								
	SOMMANO...	cad					9,00		
							9,00	455,88	4'102,92
127 / 148 PA.IE.07 01/10/2021	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK10) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO H=3,5 M F.T. OTTICA STRADALE 31W								
	SOMMANO...	cad					14,00		
							14,00	540,06	7'560,84
	Quadri elettrici (SbCat 13)								
128 / 158 PA.IE.09 01/10/2021	SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE ILLUMINAZIONE								
	SOMMANO...	cad					1,00		
							1,00	4'352,41	4'352,41
129 / 159 D07.04.001 01/10/2021	ARMADIO: con profondità fino a 400 mm								
	SOMMANO...	mq			0,700	1,400	0,98		
							0,98	571,20	559,78
130 / 160 PA.IE.17 05/10/2021	CARPENTERIA PER QUADRO ELETTRICO DA PARETE IN PVC 160A.								
	SOMMANO...	cad					1,00		
							1,00	467,00	467,00
131 / 161 PA.IE.18 05/10/2021	PORTA IN VETRO PER QUADRI 160A IN CARPENTERIA IN PVC O IN LAMIERA								
	SOMMANO...	cad					1,00		
							1,00	192,00	192,00
132 / 162 D03.01.002.k 05/10/2021	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO: quadripolare fino a 32 A								
	SOMMANO...	cad					2,00		
							2,00	136,22	272,44
133 / 163	PORTAFUSIBILI: unipolare fino a 32 A								
	A R I P O R T A R E								545'241,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								545'241,69
D03.14.001 01/10/2021						5,00			
	SOMMANO...	cad				5,00		33,15	165,75
134 / 164 D03.14.011 01/10/2021	PORTAFUSIBILI: quadripolare fino a 125A					1,00			
	SOMMANO...	cad				1,00		92,84	92,84
135 / 165 D07.14 01/10/2021	LAMPADA SPIA					3,00			
	SOMMANO...	cad				3,00		13,79	41,37
136 / 166 D10.07.002 01/10/2021	SCARICATORE UNIPOLARE					4,00			
	SOMMANO...	cad				4,00		88,31	353,24
137 / 167 D04.10.006 01/10/2021	CREPUSCOLARE					1,00			
	SOMMANO...	cad				1,00		107,94	107,94
138 / 168 D04.12.002.c 01/10/2021	INTERRUTTORE ORARIO DIGITALE 230 V					1,00			
	SOMMANO...	cad				1,00		89,35	89,35
139 / 169 D03.01.002.e 05/10/2021	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO: bipolare fino a 32 A					9,00			
	SOMMANO...	cad				9,00		79,80	718,20
140 / 170 D03.07.001.a 01/10/2021	MODULO DIFERENZIALE: Sensibilità 0,03 A bipolare fino a 25 A					3,00			
	SOMMANO...	cad				3,00		160,59	481,77
141 / 171 D03.07.002.a 01/10/2021	MODULO DIFERENZIALE: Sensibilita' fino a 0,5 A bipolare fino a 25 A					6,00			
	SOMMANO...	cad				6,00		130,35	782,10
142 / 172 D03.07.004 05/10/2021	MODULO DIFERENZIALE: sovrapprezzo					782,10			
	SOMMANO...	%				481,77			
						1'263,87		30,00	379,16
143 / 173 D04.13.001.a .01 01/10/2021	CONTATTORE DI POTENZA: bipolare fino a 25 A					5,00			
	SOMMANO...	cad				5,00		34,09	170,45
	Pozzetti e opere complementari (SbCat 14)								
	A R I P O R T A R E								548'623,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								548'623,86
144 / 191 PA.IE.14 01/10/2021	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA. In cemento 400 x 400 mm. Pozzetti di derivazione						6,00		
	SOMMANO...	cad					6,00	91,00	546,00
	Percorsi Ciclopedonali (Cat 2) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
145 / 176 A02.01.003.a 01/10/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto (lung.=345,00+270)			615,00	0,300	0,600	110,70		
	SOMMANO...	mc					110,70	8,66	958,66
146 / 177 A02.03.001.a 03/11/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo			615,00	0,300	0,600	110,70		
	SOMMANO...	mc					110,70	2,36	261,25
	Cavi, conduttori e corrugati (SbCat 11)								
147 / 154 PA.IE.10 02/10/2021	DERIVAZIONE STAGNA IP68 CON SIGILLANTE GEL BICOMPONENTE (par.ug.=27,00+17)		44,00				44,00		
	SOMMANO...	cad					44,00	109,62	4'823,28
148 / 185 D05.41.005 01/10/2021	TUBO CORRUGATO: diametro esterno mm 110 (lung.=345,00+270)			615,00			615,00		
	SOMMANO...	m					615,00	6,92	4'255,80
149 / 190 D05.41.002 01/10/2021	TUBO CORRUGATO: diametro esterno mm 63			10,00			10,00		
	SOMMANO...	m					10,00	4,91	49,10
150 / 197 D02.02.003d 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X6 mm² (lung.=370,00+290)			660,00			660,00		
	SOMMANO...	m					660,00	7,82	5'161,20
151 / 202 D02.02.003a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X1,5 mm² (lung.=140,00+95)			235,00			235,00		
	SOMMANO...	m					235,00	4,13	970,55
152 / 206 D02.02.002a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 2X1,5 mm² (lung.=510,00+370)			880,00			880,00		
	SOMMANO...	m					880,00	3,23	2'842,40
	Pali e corpi illuminanti (SbCat 12)								
153 / 140 PA.IE.13 02/11/2021	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZE F.T. FINO A 4,0 M (par.ug.=26,00+17)		43,00				43,00		
	A R I P O R T A R E						43,00		568'492,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						43,00		568'492,10
154 / 141 PA.IE.03 02/10/2021	PALO CILINDRICO A SEZIONE COSTANTE DIAMETRO D=60 mm IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO COLORE GRIGIO H F.T. 3,50 m (par.ug.=26,00+17)	cad	43,00				43,00	159,37	6'852,91
	SOMMANO...	cad					43,00	314,59	13'527,37
155 / 142 PA.IE.06 01/10/2021	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK10) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO H=3,5 M F.T. PER AREE VERDI 30,2W	cad					26,00		
	SOMMANO...	cad					26,00	486,01	12'636,26
156 / 143 PA.IE.07 01/10/2021	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK10) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO H=3,5 M F.T. OTTICA STRADALE 31W	cad					8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	540,06	4'320,48
157 / 144 PA.IE.08 01/10/2021	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK10) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO H=3,5 M F.T. PER AREE VERDI 19,8W	cad					9,00		
	SOMMANO...	cad					9,00	455,88	4'102,92
	Pozzetti e opere complementari (SbCat 14)								
158 / 192 PA.IE.14 01/10/2021	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA. In cemento 400 x 400 mm. (par.ug.=3,00+4)	cad	7,00				7,00		
	SOMMANO...	cad					7,00	91,00	637,00
	Campo Calcetto (Cat 3) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
159 / 178 A02.01.003.a 01/10/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto	mc		90,00	0,300	0,600	16,20		
	SOMMANO...	mc					16,20	8,66	140,29
160 / 179 A02.03.001.a 03/11/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo	mc		90,00	0,300	0,600	16,20		
	SOMMANO...	mc					16,20	2,36	38,23
	Cavi, conduttori e corrugati (SbCat 11)								
161 / 156 PA.IE.10 02/10/2021	DERIVAZIONE STAGNA IP68 CON SIGILLANTE GEL BICOMPONENTE	cad					5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	109,62	548,10
	A R I P O R T A R E								611'295,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								611'295,66
162 / 186 D05.41.005 01/10/2021	TUBO CORRUGATO: diametro esterno mm 110			90,00			90,00		
	SOMMANO...	m				90,00		6,92	622,80
163 / 198 D02.02.003d 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X6 mm²			230,00			230,00		
	SOMMANO...	m				230,00		7,82	1'798,60
164 / 199 D02.02.003d 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X6 mm²			170,00			170,00		
	SOMMANO...	m				170,00		7,82	1'329,40
165 / 203 D02.02.003a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X1,5 mm²			60,00			60,00		
	SOMMANO...	m				60,00		4,13	247,80
166 / 207 D02.02.002a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 2X1,5 mm²			290,00			290,00		
	SOMMANO...	m				290,00		3,23	936,70
	Pali e corpi illuminanti (SbCat 12)								
167 / 137 PA.IE.11 02/11/2021	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZE F.T. FINO A 9800 MM						4,00		
	SOMMANO...	cad				4,00		231,00	924,00
168 / 138 PA.IE.01 02/10/2021	PALO CILINDRICO A SEZIONE COSTANTE DIAMETRO 120 mm IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO COLORE GRIGIO H F.T. 8,00 m						4,00		
	SOMMANO...	cad				4,00		990,35	3'961,40
169 / 139 PA.IE.04 01/10/2021	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK08) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO H=8,00 M F.T.						4,00		
	SOMMANO...	cad				4,00		812,44	3'249,76
	Pozzetti e opere complementari (SbCat 14)								
170 / 193 PA.IE.14 01/10/2021	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA. In cemento 400 x 400 mm. Pozzetto di derivazione						3,00		
	SOMMANO...	cad				3,00		91,00	273,00
	Area Giochi (Cat 4) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
	A R I P O R T A R E								624'639,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								624'639,12
171 / 180 A02.01.003.a 01/10/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto			105,00	0,300	0,600	18,90		
	SOMMANO...	mc					18,90	8,66	163,67
172 / 181 A02.03.001.a 03/11/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo			105,00	0,300	0,600	18,90		
	SOMMANO...	mc					18,90	2,36	44,60
	Cavi, conduttori e corrugati (SbCat 11)								
173 / 155 PA.IE.10 02/10/2021	DERIVAZIONE STAGNA IP68 CON SIGILLANTE GEL BICOMPONENTE						9,00		
	SOMMANO...	cad					9,00	109,62	986,58
174 / 187 D05.41.005 01/10/2021	TUBO CORRUGATO: diametro esterno mm 110			105,00			105,00		
	SOMMANO...	m					105,00	6,92	726,60
175 / 204 D02.02.003a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X1,5 mm²			120,00			120,00		
	SOMMANO...	m					120,00	4,13	495,60
176 / 208 D02.02.002a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 2X1,5 mm²			210,00			210,00		
	SOMMANO...	m					210,00	3,23	678,30
	Pali e corpi illuminanti (SbCat 12)								
177 / 149 PA.IE.13 02/11/2021	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZE F.T. FINO A 4,0 M						9,00		
	SOMMANO...	cad					9,00	159,37	1'434,33
178 / 150 PA.IE.03 02/10/2021	PALO CILINDRICO A SEZIONE COSTANTE DIAMETRO D=60 mm IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO COLORE GRIGIO H F.T. 3,50 m						9,00		
	SOMMANO...	cad					9,00	314,59	2'831,31
179 / 151 PA.IE.06 01/10/2021	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK10) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO H=3,5 M F.T. PER AREE VERDI 30,2W						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	486,01	2'430,05
180 / 152 PA.IE.08	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO IP66 (IK10) A TECNOLOGIA LED MONTATO SU PALO								
	A R I P O R T A R E								634'430,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								634'430,16
01/10/2021	H=3,5 M F.T. PER AREE VERDI 19,8W					4,00			
	SOMMANO...	cad				4,00	455,88	1'823,52	
	Area in fregio a G. Amendola (Cat 5) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
181 / 182 A02.01.003.a 01/10/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto			160,00	0,300	0,600	28,80		
	SOMMANO...	mc				28,80	8,66	249,41	
182 / 183 A02.03.001.a 03/11/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo			160,00	0,300	0,600	28,80		
	SOMMANO...	mc				28,80	2,36	67,97	
	Cavi, conduttori e corrugati (SbCat 11)								
183 / 157 PA.IE.10 02/10/2021	DERIVAZIONE STAGNA IP68 CON SIGILLANTE GEL BICOMPONENTE					7,00			
	SOMMANO...	cad				7,00	109,62	767,34	
184 / 188 D05.41.005 01/10/2021	TUBO CORRUGATO: diametro esterno mm 110			160,00			160,00		
	SOMMANO...	m				160,00	6,92	1'107,20	
185 / 200 D02.02.003d 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 3X6 mm²			180,00			180,00		
	SOMMANO...	m				180,00	7,82	1'407,60	
186 / 209 D02.02.002a 01/10/2021	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 2X1,5 mm²			260,00			260,00		
	SOMMANO...	m				260,00	3,23	839,80	
	Pali e corpi illuminanti (SbCat 12)								
187 / 134 PA.IE.12 02/11/2021	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZE F.T. FINO A 7600 MM					7,00			
	SOMMANO...	cad				7,00	183,00	1'281,00	
188 / 135 PA.IE.02 05/10/2021	PALO CILINDRICO A SEZIONE COSTANTE DIAMETRO 120 mm IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO COLORE GRIGIO H F.T. 6,00 m					7,00			
	SOMMANO...	cad				7,00	699,40	4'895,80	
189 / 136	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNO								
	A R I P O R T A R E								646'869,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								652'078,21
	IMPIANTI DI IRRIGAZIONE (SpCat 4) Prati e Bosco Ripariale (Cat 1) Scavi e Rinterri (SbCat 1)								
192 / 1 A02.01.003.a 26/10/2021	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA fino alla profondità di 2,00 m senza il carico sui mezzi di trasporto Adduttrice Primaria Collegamento stazione di pompaggio Irrigazione a pioggia Irrigazione a goccia - Settore A1 Irrigazione a goccia - Settore A2 Irrigazione a goccia - Settore A3 Irrigazione a goccia - Settore A4			150,00 60,00 250,00 300,00 450,00 300,00 200,00	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	18,00 7,20 30,00 36,00 54,00 36,00 24,00		
	SOMMANO...	mc					205,20	8,66	1'777,03
193 / 2 A02.03.001.a 26/10/2021	RINTERRO O RIEMPIMENTO di cavi o di buche: materiale depositato sull'orlo del cavo Quantità di cui alla voce A02.01.003.a						205,20		
	SOMMANO...	mc					205,20	2,36	484,27
	Opere di irrigazione (SbCat 10)								
194 / 3 B02.01.005.b .01 26/10/2021	TUBAZIONI IN PE-AD: ø20 mm Irrigazione a goccia - Settore A1 Irrigazione a goccia - Settore A2 Irrigazione a goccia - Settore A3 Irrigazione a goccia - Settore A4			200,00 250,00 120,00 130,00			200,00 250,00 120,00 130,00		
	SOMMANO...	m					700,00	1,72	1'204,00
195 / 4 B02.01.005.b .02 26/10/2021	TUBAZIONI IN PE-AD: ø25 mm Impianto a pioggia Irrigazione a goccia - Settore A1 Irrigazione a goccia - Settore A2 Irrigazione a goccia - Settore A3 Irrigazione a goccia - Settore A4			100,00 180,00 270,00 300,00 150,00			100,00 180,00 270,00 300,00 150,00		
	SOMMANO...	m					1'000,00	1,85	1'850,00
196 / 5 B02.01.005.b .03 26/10/2021	TUBAZIONI IN PE-AD: ø32 mm Irrigazione a pioggia			150,00			150,00		
	SOMMANO...	m					150,00	2,42	363,00
197 / 6 B02.01.005.b .04 26/10/2021	TUBAZIONI IN PE-AD: ø40 mm Tubazione Primaria Collegamento stazione di pompaggio			600,00 70,00			600,00 70,00		
	SOMMANO...	m					670,00	3,18	2'130,60
198 / 7 C01.03.049.a 26/10/2021	ELETTROVALVOLE: Portata max. 150 l/min. Irrigazione a pioggia Irrigazione a goccia - Settore A1 Irrigazione a goccia - Settore A2 Irrigazione a goccia - Settore A3 Irrigazione a goccia - Settore A4						5,00 2,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					11,00	142,59	1'568,49
199 / 8 C01.03.051.a	IRRIGATORI STATICI Irrigazione a pioggia						43,00		
	A R I P O R T A R E						43,00		661'455,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						43,00		661'455,60
26/10/2021	SOMMANO...	cad					43,00	47,08	2'024,44
200 / 9 C01.03.055.a 26/10/2021	IRRIGATORI DINAMICI Irrigazione a pioggia						21,00		
	SOMMANO...	cad					21,00	93,02	1'953,42
201 / 10 C01.03.074.a 26/10/2021	MICROIRRIGAZIONE Irrigazione a goccia - Settore A1 Irrigazione a goccia - Settore A2 Irrigazione a goccia - Settore A3 Irrigazione a goccia - Settore A4						400,00 400,00 550,00 450,00		
	SOMMANO...	cad					1'800,00	1,94	3'492,00
202 / 11 C01.03.062.b 26/10/2021	POZZETTI PER ELETTROVALVOLE: coperchio 40 x 26 Irrigazione a pioggia Irrigazione a goccia - Settore A1 Irrigazione a goccia - Settore A2 Irrigazione a goccia - Settore A3 Irrigazione a goccia - Settore A4						5,00 2,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					11,00	49,34	542,74
203 / 12 C01.03.036.c 26/10/2021	PROGRAMMATORE ELETTRONICO: 10 stazioni Comando impianto irrigazione						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	433,19	433,19
204 / 13 C01.03.059.a 26/10/2021	IDRANTI A INNESTO RAPIDO Irrigatori manuali						20,00		
	SOMMANO...	cad					20,00	55,94	1'118,80
205 / 14 C01.03.064.c 04/12/2021	CISTERNE Fornitura e posa in opera di serbatoio di accumu ... messa in opera. c) CISTERNA DA INTERRO CAPACITA' LT 10.000						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	5'787,57	5'787,57
206 / 15 E01.08.001.h 04/12/2021	ELETTROPOMPA: singola fino a 1,50 cv						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	723,04	723,04
207 / 16 C01.03.076.b 04/12/2021	QUADRO ELETTRICO CON INVERTER Fornitura e posa in opera d ... Avviatore con inverter V 220 / Monofase Hz50 1,5 KW – HP 2						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	2'101,68	2'101,68
208 / 17 D05.41.001 04/12/2021	TUBO CORRUGATO TERMOPLASTICO: diametro esterno mm 50 Cavidotto linea elettrica						600,00		
	SOMMANO...	m		600,00			600,00	4,54	2'724,00
209 / 18 D02.02.002a	CAVO ISOLATO CON GOMMA - FG16(O)R16: 2X1,5 mm² Alimentaione elettrica						150,00		
	A R I P O R T A R E						150,00		682'356,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	684'535,78
M:001	OPERE A VERDE E ATTREZZATURE CORRELATE euro	237'812,55
M:001.001	Prati e Bosco Ripariale euro	113'437,83
M:001.001.001	Scavi e Rinterri euro	1'333,29
M:001.001.004	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi euro	41'272,64
M:001.001.007	Opere di bonifica vegetazionale euro	14'282,94
M:001.001.009	Alberature siepi e cespugli euro	42'311,52
M:001.001.017	Elementi di arredo euro	9'285,11
M:001.001.018	Opere Varie euro	4'952,33
M:001.002	Percorsi Ciclopedonali euro	11'531,80
M:001.002.019	Attrezzature Sportive euro	11'531,80
M:001.003	Campo Calciotto euro	53'311,82
M:001.003.001	Scavi e Rinterri euro	1'556,42
M:001.003.004	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi euro	5'751,90
M:001.003.015	Fondazioni stradali e Pavimentazioni euro	34'591,36
M:001.003.018	Opere Varie euro	10'047,44
M:001.003.019	Attrezzature Sportive euro	1'364,70
M:001.004	Area Giochi euro	35'896,68
M:001.004.001	Scavi e Rinterri euro	29,35
M:001.004.004	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi euro	1'884,43
M:001.004.008	Tappeti erbosi euro	1'674,22
M:001.004.015	Fondazioni stradali e Pavimentazioni euro	5'770,57
M:001.004.017	Elementi di arredo euro	2'922,00
M:001.004.018	Opere Varie euro	6'188,55
M:001.004.019	Attrezzature Sportive euro	17'427,56
M:001.005	Area in fregio a G. Amendola euro	23'634,42
M:001.005.004	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi euro	700,58
M:001.005.006	Opere in pietra da taglio euro	13'905,36
M:001.005.007	Opere di bonifica vegetazionale euro	342,47
M:001.005.008	Tappeti erbosi euro	1'309,03
M:001.005.018	Opere Varie euro	7'376,98
M:002	OPERE CIVILI euro	267'193,89
M:002.002	Percorsi Ciclopedonali euro	180'446,98
M:002.002.001	Scavi e Rinterri euro	7'047,16
M:002.002.004	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi euro	4'810,75
M:002.002.005	Strutture in legno e acciaio da carpenteria euro	7'995,45
M:002.002.015	Fondazioni stradali e Pavimentazioni euro	160'593,62
M:002.005	Area in fregio a G. Amendola euro	86'746,91
M:002.005.001	Scavi e Rinterri euro	2'862,46
M:002.005.002	Demolizioni, rimozioni, trasporti euro	3'657,43
M:002.005.004	Conglomerati cementizi, acciai, casseformi euro	7'419,99
M:002.005.015	Fondazioni stradali e Pavimentazioni euro	65'513,66
M:002.005.016	Cigli euro	6'275,47
M:002.005.018	Opere Varie euro	1'017,90
M:003	IMPIANTI ELETTRICI E DI ILLUMINAZIONE euro	147'071,77
M:003.001	Prati e Bosco Ripariale euro	44'163,42
M:003.001.001	Scavi e Rinterri euro	634,76
M:003.001.011	Cavi, conduttori e corrugati euro	11'192,02
M:003.001.012	Pali e corpi illuminanti euro	22'564,84
M:003.001.013	Quadri elettrici euro	9'225,80
	A R I P O R T A R E	

